АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                            № __________

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

формирования, согласования и

утверждения прогноза социально-

экономического развития

муниципального образования

городской округ «Охинский» на

среднесрочную (или долгосрочную)

перспективу, утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

06.04.2015 № 200

В соответствии с постановлением Правительства Сахалинской области от 30.03.2015

№ 74 «О порядке согласования основных показателей прогнозов социально-экономического

развития муниципальных образований Сахалинской области на среднесрочную (или

долгосрочную) перспективу», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский» Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования, согласования и утверждения прогноза социально-

экономического развития муниципального образования городской округ «Охинский» на

среднесрочную (или долгосрочную) перспективу, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 06.04.2015 №

200, следующие изменения:

1.1. В пункте 5.2 заменить:

- в абзаце втором слово и цифры «01 мая» словом и цифрами «25 мая»;

- в абзаце третьем слово и цифры «20 мая» словом и цифрами «10 июня».

1.2. В пункте 5.3 слова и цифры «03 июня по 20 июня» заменить словами и цифрами

«15 июня по 27 июня».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»      С.Н. Гусев